unitário, visando contratar empresa para executar obras de implantação, duplicação, pavimentação, adequação
de capacidade, melhoria de segurança e eliminação de segmentos críticos na rodovia BR-104/AL, lote 1B. O
valor total estimado da contratação é de R$297.066.273,54 (duzentos e noventa e sete milhões, sessenta e seis
mil, duzentos e setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos). Os prazos de execução e vigência serão de
24 e 30 meses, respectivamente. Não foi realizada análise de risco do referido assunto pelo Comitê de
Governança, Estratégia e Riscos – CGER. DELIBERAÇÃO: APROVADO. O Relato apresentado nesta